INFORMACJA

O STANIE BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

NA TERENIE POWIATU ŚREMSKIEGO W LISTOPADZIE 2018 ROKU

                  W listopadzie 2018 roku na drogach powiatu śremskiego zaistniało łącznie 26  zdarzeń drogowych, w tym 5 wypadków drogowych i  21 kolizji drogowych. 
STAN BEZPIECZEŃSTWA            2016                       2017                       2018
	Liczba zdarzeń 

drogowych
	
	
	

	w bieżącym miesiącu
	46
	45
	26

	od początku roku
	349
	392
	377

	Liczba wypadków drogowych
	
	
	

	w bieżącym miesiącu
	4
	6
	5

	od początku roku
	30
	34
	35

	Liczba kolizji drogowych
	
	
	

	w bieżącym miesiącu
	42
	39
	21

	od początku roku
	319
	358
	342

	Liczba osób rannych
	
	
	

	w bieżącym miesiącu
	2
	7
	5

	od początku roku
	29
	31
	42

	Liczba osób zabitych
	
	
	

	w bieżącym miesiącu
	2
	0
	1

	od początku roku
	4
	6
	3


PRZYCZYNAMI ZDARZEŃ DROGOWYCH Z WINY KIERUJĄCYCH

W LISTOPADZIE 2018 ROKU BYŁY
	
	Liczba

zdarzeń
	Liczba wypadków
	Liczba

zabitych
	Liczba 

rannych
	Liczba kolizji

	Niedostosowanie prędkości do warunków ruchu
	3
	2
	0
	2
	1

	Niezachowanie bezpiecznej odległości między pojazdami
	7
	0
	0
	0
	7

	Nieprawidłowe wyprzedzanie
	2
	0
	0
	0
	2

	Nieprawidłowe wymijanie
	2
	0
	0
	0
	2

	Nieudzielenie pierwszeństwa przejazdu                                       
	4
	3
	1
	3
	1

	Nieprawidłowe cofanie
	4
	0
	0
	0
	4

	Niestosowanie się do sygnalizacji świetlnej
	1
	0
	0
	0
	1

	Inne przyczyny
	2
	0
	0
	0
	2


MIEJSCA ZAGROŻONE
                   Na terenie powiatu śremskiego do zdarzeń drogowych najczęściej dochodziło 
na terenie miasta i gminy Śrem.
NIETRZEŹWI  KIEROWCY
                  W listopadzie 2018 roku policjanci ujawnili na terenie powiatu śremskiego 4 kierujących pojazdami mechanicznymi po spożyciu alkoholu.
SPRAWCY KIERUJĄCY
                  W listopadzie 2018 roku kierujący samochodami osobowymi spowodowali 21 zdarzeń drogowych, w tym 5 wypadków drogowych. Kierujący samochodami ciężarowymi spowodowali 4 zdarzenia drogowe.
